
 
 

 

 

Temeljem članaka 58. Statuta Hrvatskog motociklističkog saveza, Upravni odbor Hrvatskog 
motociklističkog saveza na svojoj 24. sjednici održanoj 06.10.2020. jednoglasno je donio  

 

O D L U K U  
O IMENOVANJU KOMISIJE SPORTAŠA  

U MANDATNOM RAZDOBLJU 2020 – 2024  
 

u slijedećem sastavu: 
1. Nenad JAGODIĆ 
2. Antonio KOSSI 
3. Tomislav MARIĆ 
4. Drago MAROVIĆ, st. 
5. Ivan VIŠAK 

 
Komisija sportaša je stalno tijelo Saveza čija zadaća je predstavljanje mišljenja sportaša i njihovo 
aktivno sudjelovanje u tijelima Saveza.  
 
Komisija sportaša sastoji se od pet (5) sportaša, koji trebaju zastupati interese motociklističkog 
sporta.  
 
Komisija sportaša bira dva predstavnika u Skupštinu Saveza i jednog predstavnika u Upravni odbor. 
 
Komisija sportaša surađuje s Odborom za sport i ostalim stručnim komisijama disciplina 
motociklističkog sporta.  
 

Članovi Komisije sportaša biraju se na razdoblje od četiri (4) godine i mogu biti još jednom birani. 
Komisija sportaša donosi odluke većinom glasova svojih članova. 

 
 
Broj: I-027-I/20 
U Zagrebu, 06. 10. 2020. 

                                                                   Predsjednik 
                   Hrvatskog motociklističkog saveza 
                                                                                    Stjepan Peršin, dipl. ing. 

          

         


